- 1 -
在线旋转粘度计
使用说明书
质量为基 服务为本
- 2 -
目 录
C O N T E N TS
一、概 述………………………………………………………1

必须可靠接地。
- 11 -
第七部分 订货须知
签订供货合同要了解清楚以下几点：
1.介质粘度范围：分六级，a 0-100cp，b 0-1000cp，c 0-
5000cp d 0-10000cp， e 0-100000cp，f 100000 cp 以上 ；
2.粘度单位：动力粘度/运动粘度；
3.介质组份：不腐蚀，腐蚀，腐蚀程度；
4.安装方式：法兰安装（压力等级和尺寸），螺纹安装（压力等级
和尺寸）；
5.插入深度；从密封面至探头末端距离。
6.介质温度:（120℃以下常温，120℃以上为高温）。
- 12 -
选型表
型号 规格编码 内容
ND- 在线粘度计
代码 探头长度
L 常规 150mm
H 加长 150-500mm
D 订制
代码 材质
A 304
B 316L
D 订制
代码 温度
P 0-150℃
G 150-350℃
代码 测量范围
1 0-10 mpa.s
2 0-100 mpa.s
3 0-1000 mpa.s
4 0-10000 mpa.s
5 0-100000 mpa.s
6 0-1000000 mpa.s
代码 输出信号
一 粘度 4～20mADC ， rs485
二 粘度、温度 4-20 mADC ，rs485
代码 连接方式
F 法兰连接(DN32-80可选)
L 螺纹连接(M40X1.5/NPT可选 )
D 订制
代
码
防护等级
D IP6 防护
G EXdⅡBT4, 防爆
- 13 -
第八部分 动力粘度单位换算表
单位制